T +48 56 470 61 00
F +48 56 470 64 40

Regon 190275904-00122
NIP 583-000-11-90

Energa

operator
EOP-92MZE-000031-2016
31.05.2016
Dotyczy: przerw w dostawie energii elektrycznej dla mieszkancow zasilanych ze

stacji transformatorowych:

07.06.2016r.
07.06.2016r.
08.06.2016r.
08.06.2016r.
08.06.2016r.
09.06.2016r.
09.06.2016r.
09.06.2016r.
10.06.2016r.
10.06.2016r.
10.06.2016r.
12.06.2016r.
13.06.2016r.
13.06.2016r.
13.06.2016r.

w godz
w godz
w godz
w godz
w godz
w godz
w godz
w godz
w godz
w godz
w godz
w godz
wgedz
w godz

w godz

. 09%-14%
. 08%-13%
. 09%-13%
. 08%-12%
. 10%0-14%
. 08%-13%
. 09%-12%
. 11%-16%
. 08%-12%
. 09%-14%
. 09%-14%
. 08%-16%
. 08%-11%
. 12%-16%
. 12%-16%

13.06.2016r. w godz. 11%°-16%
2, Podwiesk 2, Wielkie Lunawy 2, Trzebietuch 2, 3, 4.

Za ucigzliwosci zwigzane z wytgczeniem pradu przepraszamy

Do wiadomosci otrzymuijg:

CONPOAWON =

10.
11.

Stacja: Wabrzezno Ketrzyriskiego 1
Stacja: Orzechowo 1

Stacja: Dusocin 2

Stacja: Lipienek 1

Stacja: Skurgwy 1, 2, 4, Jamy 1, 2, Biatochowo 10 EW

Stacja: Nowa Wie$ Krélewska 1
Stacja: Goryn 2 Wybudowanie
Stacja: Pluznica 1

Chetmno ul. Kamionka 16, Podgérna od 2 do 25

Stacja: Ksigzki 12

Stacja: Raciniewo 1 obwod 400 EKOPAL

Grudzigdz ul. Konarskiego 41, Nad Torem, Rzemie$lnicza od 1 do 12

Stacja: Jakubkowo 1
Stacja: Boguszewo 1
Stacja: Szynych 1 obwéd 400

Stacja: Szynych 1, 2, 3, 4, Sosnéwka 1, 2, 3, Gogolin 1, 2, Brankéwka 1,

Redakcja Gazety Pomorskiej
Urzad Miasta i Gminy Wabrzezno
Urzad Gminy Grudzigdz

Urzad Miasta Grudzigdz

Urzad Gminy Lisewo
Urzad Gminy Ptuznica
Urzad Miasta i Gminy Chelmno
Urzad Gminy Ksigzki

. Urzad Gminy Unistaw
Urzad Gminy tasin
Urzad Gminy Gruta
12. Urzad Gminy Rog6zno

Kierownik .
Dziat Zarzadzania Eksploatacjg

Mi tzewski

ENERGA-OPERATOR SA

Oddziat w Toruniu

ul. Gen. Bema 128, 87-100 Torun

operator.torun@energa.pl

energa-operator.pl

Sgd Rejonowy Gdarisk-Pofnoc
VIl Wydziat Gospodarczy KRS
KRS 0000033455

nrkonta: 61 1240 6292 1111 0010 3649 1837
Kapital zakiadowy/wpiacony 1 356 110 400 zi




